



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2008 ATLANTICA COM.PROD.P/LIMPEZA L				56.806.284/0001-62
HIPOCLORITO DE SODIO 1/ 1000 ML		60,00000	2,500	150,00
03/03/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
BOMBA DE OLEO		1,00000	183,310	183,31
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CABO INGNICÃO		1,00000	180,800	180,80
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	243,600	243,60
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	10,500	21,00
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	24,900	24,90
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	9,800	9,80
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	9,300	9,30
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
KIT INJEÇ		1,00000	28,800	28,80
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO 40		4,00000	22,000	88,00
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	9,400	28,20
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO SAE 40		1,00000	9,400	9,40
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
REGULADOR DE FREIO		1,00000	58,000	58,00
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	14,500	14,50
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
SONDA LAMBDA		1,00000	130,400	130,40
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
TAMPA DA IGNICAO		1,00000	38,600	38,60
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
TERMINAL		8,00000	5,250	42,00
03/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO ESP.		4,00000	18,800	75,20
03/03/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
Desconto		1,00000	-11,200	-11,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TECIDO DE CETIM		122,00000	8,100	988,20
03/03/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TECIDOS DIVERSOS		86,00000	12,500	1.075,00
03/03/2008 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TNT COMUM		785,00000	1,000	785,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CONDUITE 1/2		15,00000	14,000	210,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
DIJUNTOR 40A		6,00000	10,000	60,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE		5,00000	5,000	25,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		3,00000	14,000	42,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO CABO FLEX. 4MM		100,00000	1,450	145,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO DE SOLDA C/ PASTA		1,00000	17,000	17,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA 2P T SISTEMA X		3,00000	5,400	16,20
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		5,00000	5,000	25,00
03/03/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA SISTEMA X		3,00000	2,000	6,00
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BOMBA HIDRAULICA		1,00000	2.598,000	2.598,00
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ENGRAXADEIRA		1,00000	0,500	0,50
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO DE DIESEL		1,00000	28,000	28,00
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	65,000	65,00
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
MUNHAO (MAQUINA)		1,00000	95,000	95,00
03/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		1,00000	29,500	29,50
04/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ADITIVO		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	68,000	136,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	6,000	12,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRAÇADEIRA DE COMBUSTIVEL		4,00000	1,500	6,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	6,000	6,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO DOT 4		1,00000	6,500	6,50
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,300	2,60
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA VEÍCULOS		1,00000	16,000	16,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		2,00000	20,000	40,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOLA DE PLASTILHAS		1,00000	12,000	12,00
04/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	20,000	40,00
06/03/2008	ARISTIDES ULISSES PELLISSON			045.525.728-06
X SALADA		294,00000	5,000	1.470,00
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
ARMARIO EM FORMICA		6,00000	836,313	5.017,88
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
CONJUNTO PRE-ESCOLAR MESA E CADEIRA		72,00000	171,800	12.369,60
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
CONJUNTO REFEITORIO INFANTIL		3,00000	890,600	2.671,80
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
CONJUNTO SKI FORMICA		3,00000	514,240	1.542,72
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
ESTANTE EM FORMICA		3,00000	717,300	2.151,90
06/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
MESA		12,00000	80,900	970,80
06/03/2008	ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40
AREIA MEDIA LAVADA		30,00000	44,340	1.330,20
07/03/2008	GRILLO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
CARTAZES		70,00000	5,000	350,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
ARMARIO DE AÇO		11,00000	408,091	4.489,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS		3,00000	499,500	1.498,50
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
BEBEDOURO ELETRICO		2,00000	573,000	1.146,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
CADEIRA FIXA		6,00000	55,000	330,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
CADEIRA SECRETARIA		2,00000	95,000	190,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
GAVETEIRO 2 GAV C/ CHAVE		7,00000	50,000	350,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
MESA		2,00000	274,000	548,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
MESA DE CANTONEIRA		5,00000	125,000	625,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
MESA REUNIAO REDONDA		1,00000	277,000	277,00
07/03/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME		05.484.387/0001-12	
RELOGIO DE PAREDE		8,00000	26,300	210,40
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS		22,00000	0,200	4,40
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
BANAMINE 20MG		6,00000	17,600	105,60
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
BOTA DE BORRACHA		8,00000	18,500	148,00
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
CAPA DE CHUVA		12,00000	7,000	84,00
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
CORDA		250,00000	0,450	112,50
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
FACA PARA ROÇADEIRA		15,00000	9,400	141,00
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
FORMICIDA GRANULADO		4,00000	3,600	14,40
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
FORMICIDA PO		18,00000	4,300	77,40
10/03/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
LIMA P/ ENXADA		24,00000	3,800	91,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MANGUEIRA P/ JARDIN		50,00000	1,200	60,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		6,00000	25,000	150,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇAO P/ CACHORRO 25KG		8,00000	25,000	200,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇAO P/ PEIXE		10,00000	4,000	40,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		41,00000	63,707	2.612,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO		12,00000	30,500	366,00
10/03/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		3,00000	8,900	26,70
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 14X22		3,00000	0,500	1,50
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,000	39,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	8,000	16,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	356,000	356,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	1,500	1,50
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	10,000	10,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	49,700	49,70
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	5,700	5,70
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	9,900	9,90
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	5,000	5,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		1,00000	14,000	14,00
10/03/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	34,000	34,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT CARBURADOR 2 E		1,00000	5,000	5,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT JUNTA DO CARBURADOR		1,00000	17,000	17,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		1,00000	11,000	11,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	27,000	27,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOLA DE PLASTILHAS		1,00000	3,000	3,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	26,000	26,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO		1,00000	24,000	24,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	24,000	24,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DA PINÇA		2,00000	23,000	46,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DA BOMBA HIDRAULICA		1,00000	29,000	29,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	16,000	16,00
10/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL		1,00000	34,000	34,00
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
ADAPTADOR SOLDAVEL		20,00000	0,340	6,80
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
ADESIVO BISNAGA		10,00000	1,860	18,60
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
ADESIVO MULT. VEDANTE		700,00000	0,100	70,00
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
CAP VARIAS MEDIDAS		6,00000	0,480	2,88
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
Desconto		1,00000	-0,810	-0,81
10/03/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
JOELHO AZUL 25 X 3/4		20,00000	2,290	45,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
JOELHO SOLD. 25X90		30,00000	0,310	9,30
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
LUVA AZUL 1"		10,00000	5,090	50,90
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
LUVA DE CORRER		10,00000	7,500	75,00
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
LUVA PVC 25MM		30,00000	0,290	8,70
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
PLUGUE		20,00000	0,310	6,20
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
REPARO P/ VALVULA HIDRA		10,00000	35,750	357,50
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TEE 50MM POR 25MM MARROM		30,00000	0,520	15,60
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TEE AZUL 3/4		20,00000	3,860	77,20
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TEFLON 18X50 MTS		6,00000	3,280	19,68
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TUBO DE PVC 25MM		10,00000	9,420	94,20
10/03/2008	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
TUBO HIDRA P/ VALVULA DESG		5,00000	3,690	18,45
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
BATERIA SIMPLES INT.		10,00000	3,500	35,00
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FORTE ALIMENTADORA		1,00000	50,000	50,00
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
IMPRESSORA HP		2,00000	645,000	1.290,00
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
NO BREAK		3,00000	250,000	750,00
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
PLACA P/ FAX MODEM		2,00000	35,000	70,00
10/03/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
ROTEADOR DLINK		1,00000	150,000	150,00
10/03/2008	MARIA HELENA AZZOLIN BUENO-ME			01.226.800/0001-98
CAIXA SATELITE COMP.		1,00000	300,000	300,00
10/03/2008	RESSOLAGEM AMPARENSE LTDA.			43.467.554/0001-06
PNEU 1000 X 20 RESSOLADO		8,00000	300,000	2.400,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008 RESSOLAGEM AMPARENSE LTDA.				43.467.554/0001-06
PNEU 185/70R14 RECAPAGEM		8,00000	100,000	800,00
10/03/2008 RESSOLAGEM AMPARENSE LTDA.				43.467.554/0001-06
PNEU 215/75 R 12 LS		2,00000	280,000	560,00
10/03/2008 RESSOLAGEM AMPARENSE LTDA.				43.467.554/0001-06
PNEU 750.16		8,00000	175,000	1.400,00
10/03/2008 RESSOLAGEM AMPARENSE LTDA.				43.467.554/0001-06
PNEU 900X20 RESSOLADO		10,00000	275,000	2.750,00
10/03/2008 RILDO PIMENTEL DE CARVALHO				05.405.036/0001-79
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
10/03/2008 SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.				56.911.514/0001-53
PLACA 0,50 MM		3,00000	50,000	150,00
10/03/2008 SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.				56.911.514/0001-53
PLACA DE AÇO		4,00000	77,000	308,00
10/03/2008 SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.				56.911.514/0001-53
PLACAS DE TRANSITO		10,00000	50,000	500,00
10/03/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE VENTILAÇÃO		2,00000	9,000	18,00
11/03/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		30,00000	12,500	375,00
11/03/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400W		30,00000	35,500	1.065,00
11/03/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		3,00000	206,000	618,00
11/03/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM		4,00000	319,900	1.279,60
11/03/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
SOQUETE C/ RABICHO		203,00000	0,800	162,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
ALMOFADA P/ CARIMBO GRANDE		3,00000	2,000	6,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
ALMOFADA PARA CARIMBO		3,00000	2,000	6,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
ARQUIVO PAPELÃO		162,00000	1,054	170,74
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
BOBINA DE FAX		1,00000	53,300	53,30
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CADERNO ESPIRAL PQ		5,00000	0,750	3,75



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CADERNO UNIV. 1X1	25,00000	3,444	86,10	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA ESFEROGRAFICA	10,00000	11,600	116,00	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA HIDROCOR	12,00000	1,500	18,00	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA MARCA TEXTO	6,00000	7,350	44,10	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTOLINA	150,00000	0,270	40,50	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP C6578D	3,00000	89,900	269,70	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CD-R	30,00000	0,650	19,50	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	6,00000	4,580	27,48	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CLIPS 6/0 500 GRS	6,00000	4,580	27,48	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA C/ GLITER	6,00000	4,500	27,00	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA ESCOLAR 40GR	24,00000	0,380	9,12	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CORRETIVO LIQUIDO	3,00000	7,750	23,25	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DISQUETE 3 1/2	10,00000	6,700	67,00	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DUREX	10,00000	0,620	6,20	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DUREX DUPLA FACE	2,00000	2,150	4,30	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
DUREX GRANDE 50M	50,00000	0,932	46,60	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ELASTICO	11,00000	2,218	24,40	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENVELOPE 185X248	3,00000	25,000	75,00	
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENVELOPE OFICIO	3,00000	25,000	75,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENVELOPE PARDO 176X250		3,00000	27,000	81,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENVELOPE PARDO OFICIO		3,00000	20,000	60,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ESTILETE C/ LAMINA		5,00000	0,600	3,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ETIQUETA		2,00000	12,400	24,80
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA		5,00000	11,130	55,65
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA ADESIVA 19MMX50M		7,00000	1,400	9,80
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA IMPRESSORA EPSON		3,00000	7,950	23,85
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GIZ DE CERA		12,00000	0,870	10,44
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GRAMPEADOR PEQUENO		11,00000	3,900	42,90
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GRAMPO		12,00000	1,740	20,88
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		6,00000	1,740	10,44
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
LAMINA P/ ESTILETE		1,00000	1,100	1,10
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
LAPIS BORRACHA		1,00000	11,870	11,87
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		6,00000	2,080	12,48
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
LAPIS PRETO Nº2		20,00000	0,170	3,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
MASSA P/ MODELAR		12,00000	1,250	15,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL		6,00000	3,750	22,50
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		1,00000	16,000	16,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL BOBINA KRAFIT		2,00000	37,400	74,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CARBONO		1,00000	12,250	12,25
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL COLOR SET		50,00000	0,380	19,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CREPOM VARIAS CORES		50,00000	0,350	17,50
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES		50,00000	0,110	5,50
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL PARA FAX		2,00000	53,300	106,60
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SEDA		50,00000	0,080	4,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE A4		8,00000	77,825	622,60
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE A4 100GRS		3,00000	98,800	296,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE COLOR A4		4,00000	14,900	59,60
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE COLORIDO		2,00000	14,900	29,80
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE OF2		5,00000	119,800	599,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA A-Z PEQUENA		30,00000	3,380	101,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA A/Z		42,00000	3,380	141,96
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA C/ ELASTICO		20,00000	0,670	13,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA PLAST. GRANDE		70,00000	1,370	95,90
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA PLASTICA C/ ELASTICO		40,00000	1,030	41,20
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PASTA SUSPENSA		1,00000	31,500	31,50
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PATA A-Z GRANDE		30,00000	3,380	101,40
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PERCEVEJO		5,00000	0,800	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PERFURADOR		2,00000	3,750	7,50
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PILHA GRANDE COMUN		10,00000	1,900	19,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PILHA MEDIA C/ 2 UN		40,00000	1,440	57,60
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PLASTICO GROSSO C/ 4 FURROS		2,00000	40,900	81,80
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PRANCHETA DE DURATEX		4,00000	1,130	4,52
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PRANCHETA P/ TECNICO		10,00000	1,300	13,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
REGUA		8,00000	0,180	1,44
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
REGUA PLAST. 30CM		10,00000	0,180	1,80
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
SUORTE P/ DUREX		1,00000	14,000	14,00
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TINTA GUACHE		6,00000	1,370	8,22
11/03/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TINTA P/ CARIMBO		15,00000	1,340	20,10
12/03/2008 AGIL COM.MAQ. ESCRITORIO LTDA				50.301.746/0001-03
FITA		10,00000	22,600	226,00
12/03/2008 EDITORA GRAFICA OPET LTDA				72.314.776/0001-97
LIVROS EDUCACIONAIS		1.240,00000	33,240	41.217,60
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ALTERNADOR		1,00000	80,000	80,00
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ALTERNADOR COMPLETO		1,00000	550,000	550,00
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	210,000	210,00
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BENDIX		1,00000	45,000	45,00
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BUCHAS		1,00000	15,000	15,00
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	80,000	80,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PORTA ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
13/03/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SOLVENTE		5,00000	75,000	375,00
13/03/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS		10,00000	159,000	1.590,00
13/03/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		10,00000	159,000	1.590,00
13/03/2008 XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21	
BANDEJA DE SAÍDA		1,00000	70,000	70,00
14/03/2008 FABIO BELGINI ITATIBA-ME			02.841.285/0001-19	
MORÃO TRATADO		32,00000	16,450	526,40
14/03/2008 GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87	
BOLETIM ESCOLAR		600,00000	0,317	190,00
14/03/2008 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL 10LT		34,00000	2,600	88,40
14/03/2008 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		370,00000	3,600	1.332,00
15/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.926,71000	2,579	12.705,75
15/03/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		314,50000	1,351	424,97
15/03/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		3.690,80000	1,900	7.012,52
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA DA MOLA		1,00000	30,000	30,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 12MM X5		3,00000	13,333	40,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
GRAMPO COMPRIDO		2,00000	35,000	70,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PINO DA MOLA		1,00000	15,000	15,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA		1,00000	275,000	275,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		1,00000	124,000	124,00
17/03/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
QUARTA MOLA		1,00000	65,000	65,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
SEGUNDA MOLA		1,00000	254,000	254,00
17/03/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
TERCEIRA MOLA		1,00000	97,000	97,00
17/03/2008	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
TOMADA DE FORÇA VEICULO		1,00000	500,000	500,00
17/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,100	2,20
17/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT INJEÇ		1,00000	28,800	28,80
17/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	110,300	110,30
17/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	18,800	75,20
17/03/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	97,540	97,54
17/03/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	103,250	103,25
17/03/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
FILTRO DE DIESEL		1,00000	67,530	67,53
17/03/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	55,590	55,59
17/03/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
URANIA TURBO 15W40		7,00000	8,130	56,91
18/03/2008	COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS JUNDIAÍ-LTDA			62.184.551/0001-00
ÓRTESE GENO V. BILATERAL		1,00000	300,000	300,00
18/03/2008	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE IMPRESSAO		1,00000	505,000	505,00
18/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ADAPT. FIO RCA		2,00000	2,200	4,40
18/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ANTENA P/ TV		1,00000	26,000	26,00
18/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2 RCA + 1 P2ST		1,00000	4,900	4,90
18/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2X2 RCA		1,00000	15,000	15,00
18/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL P/ TV		23,00000	0,800	18,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CONDUITE 1" (antena)	1,00000	9,250		9,25
18/03/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CONECTOR	4,00000	0,500		2,00
18/03/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
EMEMDA RCA	1,00000	2,200		2,20
18/03/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
SUORTE P/ TV,VIDEO	1,00000	53,000		53,00
18/03/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
TELEFONE SEM FIO	1,00000	110,000		110,00
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ARRUELA 5MM	7,00000	0,060		0,42
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BATENTE DO MEIO DA PORTA DIANTEIRA	1,00000	24,900		24,90
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BATENTE DO MEIO DA PORTA TRAZEIRA	1,00000	56,120		56,12
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CALOTA VEICULOS	4,00000	8,360		33,44
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CHAVE DE RODA	1,00000	20,450		20,45
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FECHADURA PORTA (VEICULOS)	1,00000	356,980		356,98
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
GUIA INTERNO DO MEIO DA PORTA	1,00000	71,340		71,34
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
REBITE	7,00000	0,180		1,26
18/03/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
SUORTE MAÇANETA INTERNA	1,00000	13,590		13,59
19/03/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33	
DISCO DE EMBREAGEM	1,00000	158,000		158,00
19/03/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33	
PLATO DE EMBREAGEM	1,00000	1.382,000		1.382,00
19/03/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33	
ROLAMENTO DA EMBREAGEM	1,00000	120,000		120,00
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA DE CAMPO	40,00000	32,095		1.283,80
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA DE CAMPO Nº4	40,00000	13,438		537,52



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA DE HANDBALL		10,00000	58,750	587,50
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA FUTSAL ATHLETIC		15,00000	36,990	554,85
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA FUTSAL BAREX		15,00000	39,160	587,40
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA VOLEY		10,00000	40,780	407,80
19/03/2008 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
REDE FUT SAL		1,00000	34,000	34,00
19/03/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAS GLP 13KG		8,00000	32,000	256,00
19/03/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAS GLP 45KG 1		6,00000	145,000	870,00
19/03/2008 N.A.PEREIRA CARPETES-ME			06.191.151/0001-50	
PISO DE BORRACHA PASTILHADO		22,50000	38,000	855,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA 105AP		1,00000	342,000	342,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA VEICULOS		1,00000	402,000	402,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUZINA VEICULOS		1,00000	46,000	46,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1141		2,00000	2,000	4,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	27,000	27,00
19/03/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
ROLAMENTO COLUNA		1,00000	30,000	30,00
24/03/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15	
ALMOTOLIA		1,00000	16,800	16,80
24/03/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15	
CORRENTE ZINCADA		7,00000	13,000	91,00
24/03/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15	
GANCHO FORGADO C/ OLHAU 2000KG		1,00000	29,000	29,00
24/03/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15	
LAMINA		2,00000	32,800	65,60
24/03/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15	
OLEO SAE 40		2,00000	12,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CILINDRO IGNIÇÃO		1,00000	60,500	60,50
24/03/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PINO DE ACIONAMENTO		1,00000	120,000	120,00
25/03/2008	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 400MM		24,00000	26,000	624,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
KIT DE LIMPEZA P/ AUTOS		1,00000	75,000	75,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
LIMPA BAU		1,00000	98,000	98,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 40		8,00000	108,000	864,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		3,00000	98,000	294,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		1,00000	145,000	145,00
25/03/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
SHAMPOO		1,00000	98,000	98,00
25/03/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
Desconto		1,00000	-104,600	-104,60
25/03/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
LIVROS DIVERSOS		6,00000	46,300	277,80
25/03/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
LIVROS P/ LEITURA		5,00000	49,040	245,20
25/03/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
REVISTA		1,00000	29,950	29,95
25/03/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	1,990	3.510,36
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	39,000	39,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,000	39,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BARRA DIREÇÃO		3,00000	6,500	19,50
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		1,00000	6,500	6,50
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	24,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	119,000	119,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	79,000	79,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	8,000	8,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	24,000	24,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	24,000	24,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	28,000	28,00
26/03/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	56,000	56,00
26/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
CONJUNTO DE MESA C/ 2 BANCO P/ REFEITORIO		2,00000	1.058,090	2.116,18
26/03/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60
QUADRO LOUSA VARIAS CORES		2,00000	176,370	352,74
26/03/2008	GRILLO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
CONVITE		104,00000	0,769	80,00
26/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ANTENA P/ TV		1,00000	26,000	26,00
26/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL		20,00000	0,800	16,00
26/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONDUITE 1" (antena)		1,00000	18,500	18,50
26/03/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
SUPORTE P/ CONDUITE (antena)		1,00000	5,800	5,80
26/03/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PANFLETO PUBLICITARIO		5.000,00000	0,158	790,00
26/03/2008	REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60
FILTRO AR 7D		1,00000	63,500	63,50
26/03/2008	REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60
FILTRO SEPARADOR AR		1,00000	115,000	115,00
26/03/2008	REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60
KIT RESPIRO 2TO		1,00000	1.262,500	1.262,50
26/03/2008	REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60
OLEO CAMBIO		20,00000	8,721	174,42



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
CORREIA		1,00000	168,000	168,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
CADEIRA RIPADA		2,00000	30,000	60,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
CAIXA MINI		1,00000	5,900	5,90
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
CESTA DE PLASTICO		4,00000	6,000	24,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
Desconto		1,00000	-26,200	-26,20
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
ESPELHO 3 MM		2,00000	49,000	98,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
ESPELHO PARA BANHEIRO		1,00000	22,800	22,80
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
LIXEIRA PLAST. 10LT		1,00000	13,400	13,40
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
MESA		2,00000	67,000	134,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
PORTA COM TRINCO		2,00000	13,000	26,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
PORTA CONTROLE C DIVISORIA		2,00000	7,000	14,00
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
PORTA LAPIS		1,00000	3,300	3,30
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
PORTA RETRATO		2,00000	5,900	11,80
27/03/2008	ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO-ME			03.190.963/0001-93
VASO DIVERSOS		2,00000	6,500	13,00
27/03/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
AGENDA TELEFONICA		2,00000	15,500	31,00
27/03/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
APARELHO P/ DUREX GRANDE		3,00000	18,400	55,20
27/03/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
APONTADOR C/ DEPOSITO		44,00000	0,550	24,20
27/03/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
BEXIGA		20,00000	2,050	41,00
27/03/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
BORRACHA BRANCA		24,00000	0,120	2,88



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CARTUCHO 15		3,00000	46,240	138,72
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CARTUCHO 5650		6,00000	36,600	219,60
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CARTUCHO 6645		3,00000	45,907	137,72
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CARTUCHO D93		2,00000	25,440	50,88
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CARTUCHO EPSON 610 COLOR		2,00000	25,440	50,88
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CD R		30,00000	1,650	49,50
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CD-R		2,00000	0,750	1,50
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
COLA 40G		1,00000	14,500	14,50
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
COLA BASTAO		2,00000	14,500	29,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
COLCHETE		100,00000	3,200	320,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
ENVELOPE 185X24 KRAFT		2,00000	22,500	45,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
EXTRATOR GRAMPO		16,00000	0,400	6,40
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
FITA		6,00000	1,800	10,80
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
FITA CREPE		30,00000	1,800	54,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
LIVRO ATA		6,00000	6,100	36,60
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
LIVRO ATA 100 FLS		5,00000	6,100	30,50
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PAPEL CELOFANE		50,00000	0,380	19,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PAPEL CONTACT		1,00000	30,000	30,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PILHA AA PQ (ALCALINA)		40,00000	0,350	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
PILHA PEQUENA COMUN		20,00000	0,350	7,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
PINCEL ATOMICO		4,00000	13,750	55,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
TESOURA P/ USO GERAL		8,00000	59,250	474,00
27/03/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME				61.416.699/0001-60
TONER HP-1100-92-A ORIGINAL		2,00000	74,000	148,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		5.050,00000	1,570	7.928,50
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		340,00000	0,920	312,80
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 5KG		1.260,00000	0,920	1.159,20
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		590,00000	0,823	485,80
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		420,00000	0,980	411,60
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		420,00000	3,500	1.470,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		170,00000	0,880	149,60
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		420,00000	0,800	336,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.600,00000	5,091	8.146,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		590,00000	2,140	1.262,50
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		420,00000	1,450	609,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.180,00000	3,450	4.071,00
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		590,00000	0,650	383,50
27/03/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		170,00000	1,750	297,50
27/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	65,000	65,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
MANGOTE 2		1,00000	11,000	11,00
27/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		2,00000	25,000	50,00
27/03/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ROTULA DO CAMBIO		2,00000	39,000	78,00
28/03/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE IMPRESSAO		1,00000	503,000	503,00
28/03/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
TONER EP 1052		1,00000	90,000	90,00
28/03/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		10,00000	46,000	460,00
28/03/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME				05.484.387/0001-12
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS		2,00000	429,000	858,00
28/03/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME				05.484.387/0001-12
BEBEDOURO ELETRICO		1,00000	556,000	556,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
BICO P/ GRAXA		1,00000	14,000	14,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 900X20		2,00000	50,000	100,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
CERA COLORIDA (VEICULO)		1,00000	10,500	10,50
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
ESTOPA		1,00000	1,500	1,50
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSC 998		1,00000	11,500	11,50
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSD 960		1,00000	45,000	45,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSL 123		2,00000	18,000	36,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSL 562		3,00000	13,000	39,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSL962		1,00000	24,000	24,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.304,61300	2,579	13.680,512
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OELO X2		14,00000	9,000	126,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		12,00000	8,500	102,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO HIDRAULICO ATF		2,00000	16,900	33,80
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO XT3		19,00000	10,000	190,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	22,000	22,00
31/03/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
PROTETOR AR 20		2,00000	21,000	42,00
31/03/2008 GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87	
CONVITE		134,00000	0,299	40,00
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
ARAME RECOZIDO		20,00000	5,430	108,60
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CADEADO 25		6,00000	17,290	103,74
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CADEADO 30		6,00000	17,230	103,38
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CADEADO 40		6,00000	21,970	131,82
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CAL DE PINTURA		40,00000	7,170	286,80
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CIMENTO SACO C/ 50KG		100,00000	17,940	1.794,00
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FERRO 1/2		30,00000	37,770	1.133,10
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FERRO 3/16 CONSTRUÇÃO		50,00000	7,760	388,00
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FERRO 3/8		50,00000	24,840	1.242,00
31/03/2008 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
PEDRA BRITA N°1		7,50000	54,000	405,00
31/03/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	272,700	272,70
31/03/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		895,30000	1,348	1.207,111
31/03/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		3.878,10000	1,899	7.364,503



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
CARTÃO PROTOCOLO		1.000,00000	0,210	210,00
		48.661,023	30.595,532	224.911,006